^(c) *Baudris* r. — ^(b) La partie entre crochets et le bas des mots suivants ont été rognés. — ^(e) *Done* r. — ^(d) *Fors le Saint Jaques monstier* r. — ^(f) *De autre* r. — ^(f) *Et pour ce en ont* v.

Z Saint Gervais-du-Monceau; Saint-Jean-en-Grève; les Haudriettes.

AA Saint-Bon; Saint-Merry.

BB Saint-Josse; Saint-Jacques-de-la-Boucherie.

DD L'hôpital de Saint-Jacques-aux-Pelerins.

**COMPTE DU PIMENT POUR LA FIN DU XIII^e SIÈCLE
ET LA PREMIÈRE MOITIÉ DU SIÈCLE SUIVANT.**

[1281-1342.]

Nomina priorum qui tenentur solvere pigmentum in festo Assumptionis beate Marie Virginis.

NOMS MODERNES.

A	Bruyeres-le-Châtel.	Prior de Brueriis solvit anno octogesimo primo. — <i>Item solvit anno nonagesimo sexto.</i> Item solvit anno ccc ^o xlii ^o . — <i>Solvit anno xxxviii^o.</i>
	Brüis-sur-Forges.	Prior de Brüis solvit anno octogesimo quarto. — <i>Item solvit anno nonagesimo nono.</i> — <i>Item solvit anno ccc^o quintodecimo.</i>
	Forges.	Prior de Forgiis solvit anno m ^o ccc ^o octogesimo tercio.
	Limours.	Prior de Limosio solvit anno nonagesimo secundo. — <i>Item solvit anno ccc^o viii^o.</i>
	Gometz-le-Châtel.	Prior de Gometi Castro solvit anno nonagesimo. — <i>Item solvit anno ccc^o sexto.</i> — <i>Solvit anno Domini m^o ccc^o xli.</i>
B	Orsay.	Prior de Orceio. — <i>Solvit anno ccc^o. Solvit anno xxii (?)</i> .
	Saulx-les-Chartreux.	Prior de Salicibus solvit anno nonagesimo primo. — <i>Item solvit anno ccc^o vii^o.</i>
	Palaiseau.	Prior de Palaciolo ⁽¹⁾ solvit anno octogesimo. — <i>Item solvit anno nonagesimo quinto.</i> — <i>Item solvit anno ccc^o xi^o. — Solvit anno xxxviii^o.</i>
	Saint-Remy-lès-Cherreuse.	Prior de Sancto Remigio solvit anno octogesimo tercio. — <i>Solvit anno nonagesimo viii^o.</i> — <i>Item solvit anno ccc^o xliii^o.</i> — <i>Solvit anno xxxviii^o.</i>
	Cherreuse.	Prior de Caprosia solvit anno octogesimo sexto. — <i>Item solvit anno ccc^o primo.</i>
C	Yvette.	Prior de Yyeta solvit anno octogesimo septimo. — <i>Item solvit anno ccc^o secundo.</i>
	Châteaufort.	Prior de Castro Forti solvit anno nonagesimo quarto. — <i>Item solvit anno ccc^o decimo.</i>
	Versailles.	Prior de Versalliis solvit anno octogesimo nono. — <i>Item solvit anno ccc^o quinto.</i>
	Jardy.	Prior de Jardiis solvit anno nonagesimo tercio. — <i>Item solvit anno ccc^o ix^o.</i>
	Marly-le-Roi.	Prior de Marliaco solvit anno octogesimo quinto. — <i>Item solvit anno ccc^o xlii^o.</i>
D	Le Preq.	Prior de Alpecco solvit anno octogesimo secundo. — <i>Item solvit anno nonagesimo septimo.</i> — <i>Item solvit anno ccc^o xii^o.</i> — <i>Solvit anno xxxii^o.</i>
	Marcoussis.	Prior de Marcouciis. — <i>Solvit anno octogesimo octavo.</i> — <i>Item solvit anno ccc^o quarto.</i>